
n
Prefeitura de 724) Tiangua

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 01/2023-SEINFRA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA - AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 01/2023-SEINFRA. A Prefeitura

Municipal de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, tornam público que se encontra à disposição dos
interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. PE01/2023 — SEINFRA, ID nº 1014906, que tem
como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURASE EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRIO E HIDRÁLICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA DE TIANGUÁ-CE. O Edital poderá ser obtido no site do Banco do Brasil através
dos endereços eletrônicos:  http://wwwlicitacoes-e.com.br,—https://www.tiangua.ce.gov.br/ ou
https:/licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasil dar-se-á

até às 08h30min do dia 25/08/2023. Abertura das Propostas: 25/08/2023 às 08h30min. Início da Disputa
de Lances às 08h45min dia 25/08/2023 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do
edital deverão ser enviadas ao endereço eletrônico de e-mail: licitacao(Dtiangua.ce.gov.br. Deid Junior do
Nascimento — Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipal de Tianguá, 11 de agosto de 2023.

Prefeitura Municipal de Tianguá, 11 de agosto de 2023.

Nadu VgaEID JUNIOR DO NASCIMENTO
Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2288



“SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA -LICITAÇÃO - AVISO LE PREGÃO ELETRÔNICO: PE
01/2023-SEINFRA/2023

ESTADO DO CEARÁ -—
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA - AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 01/2023-SEINFRA. A Prefeitura
Municipal de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, tornam público que se encontra à disposição dos
interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. PE01/2023 — SEINFRA, ID nº 1014906, que tem
como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRIO E HIDRÁLICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA DE TIANGUÁ -CE. O Edital poderá ser obtido no site do Banco do Brasil através
dos endereços|eletrônicos: http://www .licitacoes-e.com.br,

—
https://www tiangua.ce.gov.br/ ou

https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasil dar -se-á
até às 08h30min do dia 25/08/2023. Abertura das Propostas: 25/08/2023 às 08h30min. Início da Disputa
de Lances às 08h45min dia 25/08/2023 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do
edital deverão ser enviadas ao endereço eletrônico de e -mail: licitacao(Dtiangua.ce.gov.br. Deid Junior do
Nascimento — Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipal de Tianguá, 11 de agosto de 2028.

Prefeitura Municipal de Tianguá, 11 de agosto de 2023.

DEID JUNIOR DO NASCIMENTO
Pregoeiro Oficial

SECRETARIA MUNICIPAL DE.EDUCAÇÃO- LICITAÇÃO - RESULTADO DO JULGAMENTODE HABILITAÇÃO: CP.
05/2023-SEMED /2023

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CE — SECRETARIA DE EDUCAÇÃO -— CP
05/2023-SEMED — RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO. A Secretaria Municipal de Educação,

por meio da Comissão Permanente de Licitação, toma público o resultado do julgamento da fase de habilitação da
licitação na modalidade Concorrência Pública nº 05/2023 -SEMED —- CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
AMPLIAÇÃO E REFORMA DAS ESCOLAS: E.E..F. SANTO AGOSTINHO (SÍTIO LARANJEIRAS), E.E.LF.
NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS (BAIRRO DOM TIMÓTEO), E.E.F. ESTER DE AGUIAR MENEZES (BAIRRO
DO ESTÁDIO), E.E.l.F. DR. EDSON CARVALHO DELIMA (SÍTIO BODEGAS), E.E.F. DOM FRANCISCO JAVIER
HERNANDEZ ARNEDO (BAIRRO RÉGIS DINIZ) E E.E.l.F. MONSENHOR TIBÚRCIO GONÇALVES DE PAULA
(BAIRRO MONSENHOR TIBÚRCIO). LOTE | - LICITANTES HABILITADAS: CONSTRUTORA PLATÔ LTDA;

LCULO CERTO SERVICOS LTDA; 3D SOLICITAÇÕES LTDA; DELTACON CONSTRUÇÕES &

ENGENHARIA; CONSTRUTORA AG LTDA: CUNHA EDIFICAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI; MILLENIUM
SERVIÇOS LTDA; e AMAZONAS CONSTRUÇÕES LTDA; LICITANTES INABILITADAS: MEDEIROS
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA — ME, por descumprimento dos itens 4.1.3.b.1.4, 4.1.3.b.1.5 e
4.1.3.c.1.4; PRO LIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, por descumprimento dos itens
4.1.3.b.1.4 e 4.1.3.c.1.4; G. A. RABELO JUNIOR ME, por descumprimento dos itens 4.1.3.b.1.4,
4.1.3.0.1.4 e 4.1.4.c; CONSTRUTORA IMPACTO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, por descumprimento
dos itens 4.1.3.b.1.4 e 4.1.3.c.1.4; H.M DE VASCONCELOS SERVIÇO EIRELI, por descumprimento do
item 4.1.4.3; M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS LTDA, por descumprimento do item
4.1.4.b; PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVIÇOSLTDA, por descumprimento do
item 4.1.4.c; RRA CONSTRUTORA LTDA, por descumprimento dos itens 4.1.3.b.1.2 e 4.1.3.b.1.3; ENTEC
EMPREENDIMENTOS EIRELI, por descumprimento dos itens 4.1.3.b.1.4, 4.1.3.b.1.5 e 4.1.3.c.1.4; e
SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI — ME, por descumprimento dos itens
4.1.3.b.1.1, 4.1.3.b.1.2, 4.1.3.b.1.3, e 4.1.3.b.1.4. LOTE Il - LICITANTES HABILITADAS: CONSTRUTORA
PLATÔ LTDA; 3D SOLICITAÇÕES LTDA; DELTACON CONSTRUÇÕES & ENGENHARIA;
CONSTRUTORA AG LTDA; PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVIÇOS LTDA;
CUNHA EDIFICAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI; MILLENIUM SERVIÇOS LTDA; R.A CONSTRUTORA
LTDA; e AMAZONAS CONSTRUÇÕES LTDA. LICITANTES INABILITADAS: MEDEIROS
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA — ME, por descumprimento dos itens 4.1.3.b.2.4 e 4.1.3.C.2.4; PRO

[lziiz [e]
Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 14/08/2023 16:59:45 - IP com nº: 192.168.0.5

É

Autenticação em: www .tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=428 E



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE3 | ANO XV Nº153 | FORTALEZA, 14 DE AGOSTO DE 2023

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ- AVISO DE LICITAÇÃO. A Comissão de Pregão, localizada
na Av. São João, 75 - Bairro Centro Santana do Acaraú - CE - CEP. 62.150-000, estará realizando licitação, na modalidade Pregão Presencial tombado
sob o Nº 1008.41/2023-PP/SRP, cujo objeto é a Seleção de Melhor Proposta para Registro de Preços visando Futura e Eventual Fornecimento de
Combustíveis e Lubrificantes para Abastecer a Frota de Veículos das Diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Santana do Acaraú-CE,

conforme termo de referência, que realizar-se-á no dia 25.08.2023, às 09:00 horas. Retido edital poderá ser adquirido no endereço acima, no horário
de expediente ao público, das 07:00 às 17:00 horas, ou no sítio http:/Avww. ici ou licitacao(a) san! ov.br. Santana do
Acaraú-CE, 14 de agosto de 2023. Daniel Marcio Camilo do Nascimento — ronieio

een es
Estado do Ceará — Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato - CPSMC. Pregão Eletrônico nº 2023.04.27. Extrato de Contrato nº 2023.08.73
Partes: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO — CPSMC e a empresa DISTRIBUIDORA SERTÃO CENTRAL DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº 28.423.645/0001-56. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO, UNIDADES GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO
PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO — CPSMC. Valor Global R$ 24.248,90 (Vinte e Quatro Mil, Duzentos e Quarenta e Oito Reais
e Noventa Centavos). Vigência: 31 de dezembro de 2023. Signatários: Paulo de Tarso Cardoso Varela e Tasso Gerfeson Lopes Cândido. CRATO/CE,
07/08/2023.

eee ra e
Estado do Ceará — Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato — CPSMC. Pregão Eletrônico nº 2023.04.27. Extrato de Cont
2023.08.74 Partes: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO — CPSMC e a empresa HSTORE COME
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 40.083.056/0001-71. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAISEEQUIPAMENTOS ODONTÓLO

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS- , UNIDADES GERENCIÁDAS PELO
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDEDA MICRORREGIÃO DE CRATO — CPSMC. Valor Global R$ 42.302,21 (Quarenta e Dois Mil, Tfezentos e Dois
Reais e Vinte e Um Centavos). Vigência: 31 de dezembro de 2023. Signatários: Paulo de Tarso Cardoso Varela e Jordélio Pereira Ladis] RATOSA)04/08/2023.

e Es e
Estado do Ceará — Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato —- CPSMC. Pregão Eletrônico nº 2023.04.27. Extrato dê Contrato A

2023.08.79 Partes: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO — CPSMCe a empresa DENTAL HIGIXo ODONTOLOGICOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 26.240.632/0001-16. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPA paODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO, UNIDAD
GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO — CPSMC. Valor Global R$ 1.623,14 (Um Mil,
Seiscentos e Vinte e Três Reais e Quatorze Centavos). Vigência: 31 de dezembro de 2023. Signatários: Paulo de Tarso Cardoso Varela e Victoria Elis Matos
Donini. CRATO/CE, 10/08/2023.

e ess ea
Estado do Ceará — Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato —- CPSMC. Pregão Eletrônico nº 2023.04.27. Extrato de Contrato nº
2023.08.76 Partes: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO — CPSMC e a empresa FG COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA EPP, CNPJ nº 02.908.738/0001-87. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOL ÓGICOS
PARA, ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOL! ÓGICAS - CEO, UNIDADES GERENCIADAS PELO
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DECRATO — CPSMC. Valor Global R$ 60.740,01 (Sessenta Mil, Setecentos e Quarenta
Reais e Um Centavos). Vigência: 31 de dezembro de 2023. Signatários: Paulo de Tarso Cardoso Varela e Fernando Henrique Moreira Ramos de Vasconcelos.
CRATO/CE, 07/08/2023.

eee rãESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 2021.09.29.02-FG. PROCESSO: TOMADA DE PREÇOS Nº 2021.06.18.01-TP. OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE
VIGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXE: CUÇÃO DE OBRA EM
PARALELEPÍPEDO E PEDRA TOSCA NO MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA/CE, NA FORMA DO CONVÊNIO Nº 006/CIDADES/2021 (ITEM

11). CONTRATANTE: FUNDO GERAL. CONTRATADA: LARGEM CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI, NOVO PRAZO DE
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022. NOVO PRAZO DE EXECUÇÃO: até 31 de dezembro de 2022 DATA ADITIVO: 01 de abril de 2022. AMPARO
LEGAL: LEI Nº 8.666 DE 21.06.93. ART. 61, ART. 57, INCISO II. ASSINA PELA CONTRATANTE: CICERO THALLY SON FERNANDES PEREIRA,
PELO CONTRATADO: JOSE ALEXSANDRO RIBEIRO. NOVA OLINDA/CE, 01 de abril de 2022. Cicero Thallyson Fernandes Pereira - Ordenador de
Despesas do Fundo Geral

eee es eESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO[] CONTRATO Nº 2021.09.29.02-FG. PROCESSO: TOMADA DE PREÇOS Nº 2021.06.18.01-TP. OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE
VIGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA EM
PARALELEPÍPEDO E PEDRA TOSCA NO MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA/CE, NA FORMA DO CONVÊNIO Nº 006/CIDADES/2021 (ITEMII)CONTRATANTE: FUNDO GERAL. CONTRATADA: LARGEM CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EVENTOSEIRELI. NOVO PRAZO DE VIGÊNCIA:

29 de dezembro de 2023. NOVO PRAZO DE EXECUÇÃO: até 29 de dezembro de 2023. DATA ADITIVO: 29 de dezembro de 2022. AMPARO LEGAL:
LEI Nº 8.666 DE 21.06.93. ART. 61, ART. 57, INCISO IL ASSINA PELA CONTRATANTE: ARMANDO FERNANDES VIEIRA, PELO CONTRATADO:
JOSE ALEXSANDRO RIBEIRO. NOVA OLINDA(/CE, 29 de dezembro de 2022. Armando Fernandes Vieira - Ordenadorde Despesas do Fundo Geral

es es
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tianguá — Secretaria de Infraestrutura — Aviso de Pregão Eletrônico Nº PE 01/2023-SEINFRA. A

Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público que se encontra à disposição dos interessados o edital do Pregão Eletrônico
Nº. PE 01/2023 — SEINFRA, ID nº 1014906, que tem como objeto o Registro de Preços para futuras e - «entuais aquisições de materiais de construção,
elétrico e hidráulico para atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura de Tianguá-CE. O Edital poderá ser obtido no site do Banco do Brasil
através dos endereços eletrônicos: http://www licitacoes-e.com.br, https:/Awww tiangua.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das
propostas através do site do Banco do Brasil dar-se-á até às 08h30min do dia 25/08/2023. Abertura das Propostas: 25/08/2023 às 08h30min. Início da Disputa
de Lances às 08h45min dia 25/08/2023 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do editai deverão ser enviadas ao endereço eletrônico de
e-mail: licitacao(Dtiangua.ce.gov.br. Deid Junior do Nascimento — Pregoeiro Oficial. Prefeitura Muni:pal de Tianguá, 1 de agosto de 2023.

ese oe
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA- AVISO DE CREDENCIAMENTO - Nº 02/2023-SESA. A Presidente
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Guaramiranga, torna público para conhecimento de todos os interessados que no período
de 14 de agosto de 2023 à 11 de setembro de 2023, na sede da Comissão, localizada na Rua Joaquim 4: «es Nogueira, 409, Guaramiranga-CE, realizará
o CREDENCIAMENTO Nº 02/2023-SESA, cujo objeto é o Credenciamento para contratação de empresa ou pessoa física para prestação de serviços
veterinários para castração animal de caninos e felinos em Unidade Móvel Veterinária (castramóvel), de interesse da Secretaria de Saúde do Municipio
de Guaramiranga-CE, tudo de acordo com a Lei n.º 8.666/93, de 21.06.93, alterada e consolidada e legisiação complementar em vigor. Informação: Rua
Joaquim Alves Nogueira, 409, Guaramiranga/CE - CEP 62.766-000 no horário de 8h às 12h. Verônica Lopes Queiroz — Presidente. Guaramiranga - CE, 11

de agosto de 2023.

ee es eae
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Convocação para Abertura de Proposta de Preços - Tomada de Preços Nº 2023.03.02.01/
TP. Objeto: Construção de Praça Pública no Sítio São Sebastião, no Município de Mauriti/CE. A Comissão de Licitação convoca as empresas habilitadas
para abertura das Propostas de Preços no dia 16/08/2023, às 08h30. Local: Sala da Comissão de Licitação - Av. Senhor Martins, s/nº, Bela Vista. Mauriti/
CE, 11 de agosto de 2023. Iarinda Franca de Almeida - Presidente da Comissão.



u

0.C0M

AREa ia“Ve DE AGOSTO De 2023

sileiras - com destaque para
% Vale do São Francisco, com
iivas e mangas, e a divisa entre
Ceará e Rio Grande do Norte,
com melões.

arava nemiçesUuas expermentias nocuesans
20 de agosto de 2023foram as campeãs nos dois úl-

tímos anos: Marcia Kafensztok
(Rio Grande do Norte) e Rayssa

(Paraíba).

Regulamentoeinscrição:
premiomulheresdoagro.

com.brCECOMPORTAMENTO DOS
PRODUTORES RURAIS

TEcNoLOGias PorUsoPPAeuso
REGIÃO DO BRASIL DE SUSTENTABILIDADE
Centro-Oeste: 68% NOBRASILne Plantio direto: 83%
Sudeste: Integração lavouiram Neres
conecriviDADENA Fertilização de tara
FARENDA variável: 51%

49% via redes de Culturas de cobertura: 59%

Rn ani USO DE CANAIS
DIGITAIS PARAPRINCIPAIS DESAFIOS R

PARA GARANTIR COMPRAS
FINANCIAMENTONO Brasil 70%

BRASIL Argentina: 60%

Taxa de juros: 92% Europa: 54%
Custo de transação: 64% Estados Unidos; 53%
Tempo de Canadá: 52%

processamento: 44% Índia: 26%
Exigência de garantia: 34% China: 14%.

Fonte: Global Farmer Insights, by MeKinsey

[D023. Marta!

no emma de relerência. Dotada Sessão: a 24 de agostnd 2023, 69 09h90m
[Edtal é Locst: Travessa Senador Miguel, 1º 18, Conto, SeboetoCE.Em, 11 de agosto deSia

peso do Pregoeiro Oficial,
fsa Pregão

Erano
40.51.99, no valor do R$

cartavos). C'vfceme mapa
2 Licitação na forma da Lei 1º 6.856/93. Lócia de

atoautos, Homologa|fEánima da Pauta. 08 do ogonto de 2023.

E ão - “da Contrato - Contratofr 20230565 - Ne Municipat da
fEsucação: Contraiada(o): Preciaro Edticações e Emprendimentos EIREL!; Otjet:
[Contratação dos Senáços Té om Col pra a Execução cifotra de Consinção “cem 09 saiss no Sto São Vicente, Murícíio «o São)
Benesto/CE. Vaso Tons! R$ 6.647.124,34 (ses minds, necscentos e quarente o egie mi conto

Arpitação
Econômica 4.4,90.41,00 Obras e

Escola

Exercício,
po? Construção, Recuperação de Unidades

Closaticação etataçãos, Subetemento|

W: 6,647. 124,34; Vigência: 09 de Agosto de 223 2 25 de Novembro!
Sa Agínatura: 09 de

Agosto
se 2023.

ão Coari

“Sa Pregão Eletrônico Nº PE 01/2023.SEINFRA. A Profeta Muricpal de Tanguê-CE, porlp

torna pútsica que se encontra é
Eletónico Nº. PE 01/2023 - SEINFRA, ID nº 1014908, que tom como exjeto o|

[Registro de Preços para futuras é eventuais aquisições de materia

p:liw ww licitacoes-e com.br, Nttps:liwww.liangua.ce gov.br/ oufrepesinicancosstomcm gowbr!. O recebimento cas propostas aravês dnste de Tanco do Brasila

OBM
SCmin do a

à Cir

o interessados o edital

28708202

tscaogBiaçua co
de Ada, 992023,

* Propostas:
Pie da Disputa de Lances às ClnáSein cia 25708202 (horário de Brasi). Sosctações de
[m arecimento aesrea do esa! Goverão sor enviados no

ovlx. Doid Junior do Nascimento — Pregoeiro Oficial. Prefetun,
eimtrênico de o-mai|

Y


